

# VesterØL IVS

Havnepladsen 5  
9940 Læsø

Årsrapport  
14. juni 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/12/2018**

---

**Marianne Hovesen Kristensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VesterØL IVS  
Havnepladsen 5  
9940 Læsø

Telefonnummer: 27261921

e-mailadresse: Vesteroel@gmail.com

CVR-nr: 38709232

Regnskabsår: 14/06/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank  
Byrum Hovedgade 79  
9940 Læsø

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive restauration samt ølproduktion.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2018 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 14. jun. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>611.882</b>
Personaleomkostninger .....	1	-361.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-62.482
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>188.331</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.960
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>165.371</b>
Skat af årets resultat .....	3	-36.366
<b>Årets resultat .....</b>		<b>129.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		49.900
Overført resultat .....		79.105
<b>I alt .....</b>		<b>129.005</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		78.024
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		171.905
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>249.929</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>249.929</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		18.191
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>18.191</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		47.544
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.544</b>
Likvide beholdninger .....		222.284
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>288.019</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>537.948</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.900
Overført resultat .....		79.105
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>129.105</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		19.470
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>19.470</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.724
Skyldig selskabsskat .....		18.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		239.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		107.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>389.373</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>389.373</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>537.948</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	2	
Løn og gager	356.683	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	2.293	
	<b>361.069</b>	

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	19.506	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.976	
	<b>62.482</b>	

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	16.896	
Ændring af udskudt skat	19.470	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<b>36.366</b>	